CONSIDERANDO o que consta do Processo Administrativo Nº 8525532-66.2022.8.06.0000,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder em favor de Pedro Ítalo Sampaio Girão, Secretário de Administração e Infraestrutura, matrícula nº 41972, 
02 (duas) diárias sem pernoite no valor total de R$ 332,76(trezentos e trinta e dois reais e setenta e seis centavos), em 
virtude de deslocamento às cidades de Crato no dia 24/10/22 e Sobral no dia 14/11/22, com a finalidade de realizar visitas 
institucionais ao prédio da Justiça das cidades citadas, cuja despesa está vinculada ao 2º grau de jurisdição.